ROZVOJOVY PROGRAM CTA - PODPORA LODM 2024 - vybéry krajti

ALOKOVANA CASTKA 140 000,-

CiL Podpora sportovni ¢innosti mladeze na krajskych a regionalnich
urovnich.

PODPOROVANE AKTIVITY Priprava krajskych vybéri pro LODM 2024

REALIZATOR Krajské triatlonové sdruzeni (dale KTS) s pravni subjektivitou -
platny &len CTA/pravnickd osoba, &i jim jmenovany subjekt,
taktéz platny ¢len CTA/pravnickd osoba s udélenym &estnym
prohlasenim podepsanym predsedou KTS o zastupovani KTS
v daném kraji, nebo klub, ktery zastupuje KTS bez pravni
subjektivity - platny &len CTA/préavnicka osoba v daném kraji.

REALIZACE

1. Do 10. 12. 2023 realizuji krajsti koordinatofi kontrolni sraz / VT daného krajského
vybéru (dale akce).
Na niZze uvedeny kontakt oznami nejpozdéji 7 dnl pred planovanym terminem kondni
akce: Termin:
Misto:
Seznam nominovanych sportovcu:
Orientacni obsah akce:

2. Do 15. 12. 2023 krajsti koordinatori stanovi:
> sirsi nominaci sportovcli na LODM 2024 spliiujicich vékové kritérium a
s trvalym bydlistém v daném kraji pro:
> starsi Zactvo 14 — 15 let (roénik 2010 - 2009)
> dorost 16 - 17 let (ro¢nik 2008 - 2007)

FINANCNIi RAMEC A VYUCTOVANI

CERPANI FINANCI 10 000,- / pfislusny kraj, z toho:
8 000,- najemné prostor a zafizeni, naklady na ubytovani a stravovani,
ostatni naklady vztahujici se ke stanovenému ucelu.

2 000,- ndklady na trenérské sluzby (odména krajského koordinétora)

nejpozdéji do 15. 12. 2023 realizator zasle / doda danovy doklad - fakturu, véetné fotokopii
ucetnich dokladi prokazujici pouziti financnich prostredku

Pripadné doplnujici dotazy a Zadosti o informace mUzete adresovat na kontak:
Milan Kulman, tel. +420 603 865 746, e-mail: milan.kulman@triatlon.cz



mailto:milan.kulman@triatlon.cz

Koordinatofi kraji pro LODM 2024

kraj Jméno a Pfijmeni e-mail telefon

Hlavni mésto Praha Jan Stragmiiller janstrangmuller@gmail.com 724689199
Jihocesky kraj Jan Vanék headcoach.one@gmail.com 774510521
Jihomoravsky kraj Karel Zadak karel.zadak@2bw.cz 725778266
Karlovarsky kraj Jakub Merle jakubmerle@gmail.com 776057173
Kralovehradecky kraj Pavel Kana Pavel.Kana@email.cz 731554725
Liberecky kraj Josef Muzicek muzicekj@volny.cz 603180225
Moravskoslezsky kraj Jan Palider janpal@seznam.cz 723082664
Olomoucky kraj Michal Malik 0zon.o3@seznam.cz 731646333
Pardubicky kraj Ladislava Markova ladkamarkova@gmail.com 724606314
Plzensky kraj Jan Rehula jan@rehula.training 773005400
Stredocesky kraj Radek Elias radek@sporteli.cz 603293362
Ustecky kraj Marek Busek busekm@gymlovo.cz 602289588
Kraj Vysocina Jifi Bfezna brezna.j@seznam.cz 606257447
Zlinsky kraj Lukas Vrobel lukinocoach@seznam.cz 727818464

Za CTA &len Rady CTA pan Milan Hendrych a Tomas Petr, sportovni feditel CTA.
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